En consecuencia, el Juzgado Quinto Promiscuo Municipal de la Dorada, Caldas,  

R E S U E L V E 

PRIMERO: DECRETAR el embargo y retención de las sumas de dineros que por cualquier 

concepto posea la demandada SANDRA MILENA OSORIO OSORIO en el BANCO ITAÚ 

S.A. 

TERCERO: LIMITAR el embargo en la suma de SETENTA MILLONES SEISCIENTOS 

QUINCE MIL PESOS ($70.615.000.00)  de conformidad con lo previsto en el numeral 10º del 

artículo 593 del Código General del Proceso. 

CUARTO: Por Secretaría líbrese la respectiva comunicación para la efectividad de la 

medida decretadas. 

NOTIFÍQUESE,